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ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zgjedhjet pér Kuvend té datés \\ O 5 do 28

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

L NNNRT e VAETRR W EROONE patstinga Obyoy A4 ES™

(Emér, Atgsia, Mbiemeér) dd/mmivy

3. Adresaq NN EN N Q_\D(\. %R\\\\\Eﬁ_
4. Gjinia ;éw OF 5.Vendindia S L\ VAN ‘t ¥Q§Q7‘V\\P\‘\BE (_,

Bashkia Qorku

Mea DEEWOVOR KouBitere $heieters N S
(emrl zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
D Koalicion ;
{emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)

C | propozuar nga zgjedhésit*

i zoNAEKANDIDIMIT PER DEPUTET (RSN el L ey DREJTUARKQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
GEzoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do t& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér q& konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI

Do e s Xilken Ve dua

{emér,mbiemér) (nénshkrirni)
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i ZGIJEDHIE
: PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pérkuvend té datés /05/29 2s

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku [coLl & DREJTUAR KQZ
i) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 HENOATEC U TRR. M eTus\ 2. Datélindja Q(ol\()\-\,\,%f'\‘?.

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa _Rx0 \QV\\\Q\* 5 Ro SR Nec
: ; L\
4. Gjinia ﬁM OF 5.Vendlindja S LW X\ W & Q”“% code C
Bashkia Corku

lil} KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) (Institucioni
fundit
mé i hershém
A 4
Eksperienca {Titulli) {institucioni/Kompania)
né puné: 1.
{Titutliy (Institucioni/Crganizata)

Aktivitete shogérore dhe politike:

A LER =AW LN
Kandidati NN NACR S\

(emér, atési, mbiemér)




